Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis.

Requerimento nº 89/2010

DANIEL AUGUSTO DE AGUIAR COSTA, Vereador em
exercício junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, REQUER
a Vossa Excelência que se digne a informar quais os valores repassados
mensalmente, de janeiro de 2008 até agosto de 2010, pela Prefeitura, às
Entidades não-governamentais instituídas em Joanópolis.

JUSTIFICATIVA

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo
Municipal.

Joanópolis, 02 de agosto de 2010.

Daniel Augusto de Aguiar Costa
             Vereador